
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
BURMISTRZ MIASTA I GMINY OSIECK 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok Gminy Osieck 
Nr LIV/477/23 z dnia 14 grudnia 2023 roku, zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Ustala się plan 
wydatków w łącznej kwocie po zmianie: 24.500.264,12 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie (po zmianie)           19.910.595,12 zł. 

b) majątkowe w kwocie (bez zmian)        4.589.669,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetowych pozostaje bez zmian i wynosi: 23.186.321,00 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie (bez zmian)          20.082.035,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie (bez zmian)     3.104.286,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karolina Zowczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 391555A9-E363-47DD-B540-20828FF7F169. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 124 891,00

Urzędy wojewódzkie 54 586,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Urząd Miasta i Gminy Osieck 200,00

Zakup usług pozostałych 12 386,00

Urząd Miasta i Gminy Osieck 12 386,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 924 605,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Urząd Miasta i Gminy Osieck 1 000,00

Zakup energii 80 000,00

Urząd Miasta i Gminy Osieck 80 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Urząd Miasta i Gminy Osieck 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00

Urząd Miasta i Gminy Osieck 20 700,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Urząd Miasta i Gminy Osieck 8 000,00

Różne rozliczenia 170 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00

Rezerwy 170 000,00

Urząd Miasta i Gminy Osieck 170 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 292 594,00

Pozostała działalność 80 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Urząd Miasta i Gminy Osieck 20 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Urząd Miasta i Gminy Osieck 60 000,00

24 500 264,12

0,00 54 586,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Osieck z dnia 2 stycznia 2024r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

50,00 250,00

750 0,00 3 124 891,00

75011

-50,00 12 336,00

4210 50,00 250,00

4170 200,00 1 200,00

4300 -50,00 12 336,00

4260 -9 240,00 70 760,00

75023 -9 040,00 2 915 565,00

9 040,00 37 740,00

200,00 1 200,00

9 040,00 9 040,00

-9 240,00 70 760,00

75075

-19 000,00 1 700,00

4170 9 040,00 9 040,00

19 000,00 27 000,00

4210 -19 000,00 1 700,00

-4 405,00 165 595,00

4300 19 000,00 27 000,00

-4 405,00 165 595,00

758 -4 405,00 165 595,00

75818

4 405,00 84 405,00

4810 -4 405,00 165 595,00

-8 417,00 11 583,00

921 4 405,00 296 999,00

92195

12 822,00 72 822,00

4210 -8 417,00 11 583,00

Razem: 0,00 24 500 264,12

4300 12 822,00 72 822,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 391555A9-E363-47DD-B540-20828FF7F169. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 3/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Osieck 

z dnia 2 stycznia 2024 roku 

 

 

Zmiany w Tabeli Nr 1 dotyczą: 

 

 

w Dziale 750 Administracja publiczna 

przeniesienie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie finansowym Urzędu 

Miasta i Gminy Osieck, na podstawie bieżącej analizy wykonania planu wydatków związanych 

z funkcjonowaniem USC oraz z promocją miasta i gminy. 

 

w Dziale 758 Różne rozliczenia  

rozdysponowanie części rezerwy ogólnej w kwocie 4.405,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki 

związane z organizacji wydarzeń kulturalnych na terenie gminy. 

 

 

w Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.405,00 zł oraz przeniesienie pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej planu wydatków bieżących w planie finansowym Urzędu Miasta i 

Gminy Osieck, na podstawie bieżącej analizy wykonania planu wydatków dotyczących 

organizacji wydarzeń kulturalnych na terenie gminy. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 391555A9-E363-47DD-B540-20828FF7F169. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 BURMISTRZ MIASTA I GMINY OSIECK z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


